1.3 承包形式：包工包料、包安全、包质量、包文明施工、包进度。

1.4 服务期限：本项目一次采购三年有效，合同一年一签，每年经过甲方考核合格后，

合同续签一年，最长不超过三年。本项目采购预算所涵盖的服务期限为 2026 年 1 月 1 日至

2026 年 12 月 31 日。2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日。

1.5 质量等级：达到国家及上海市有关行业标准，并满足甲方的农桥养护管理考核办法

要求。

1.6 根据报价清单所列的设施量和综合单价，本项目暂定养护合同总价为人民币：

大写：壹仟壹佰伍拾玖万伍仟柒佰柒拾叁元伍分（小写：¥11595773.05 元）。

1.7 合同期内桥梁养护设施量一般情况下不作调整，但因桥梁拆除、移接交等引起养护

设施量变化的除外。根据上级部门批示或批复意见，甲乙双方签订补充协议，调整养护设施

及养护经费。

1.8 本项目如涉及上级调整新的养护要求的，按新的养护要求进行养护，但养护期内养

护综合单价不作调整。

第二条合同文件及解释顺序

2.1 合同文件及解释顺序：

下列文件为本合同的组成部分，文件应相互解释，互为说明。除合同另有约定外，其组

成和解释顺序如下：

2.1.1 合同协议书；

2.1.2 本合同实施期间洽商、变更等明确双方权利义务的纪要、协议；